贵港市人民医院 2026-2028年第三方安保服务项目公开招标公告
项目概况

贵港市人民医院2026-2028年第三方安保服务项目 招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 1 月 13 日 9 点 00 分（北京时间）

前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-G3-990348-GXZS

项目名称：贵港市人民医院 2026-2028 年第三方安保服务项目

预算金额：人民币柒佰肆拾贰万伍仟陆佰元整（¥7425600.00 元）

最高限价（如有）：人民币柒佰肆拾贰万伍仟陆佰元整（¥7425600.00 元）

采购需求：根据《广西壮族自治区卫生健康委员会广西壮族自治区公安厅关于印发(加快推进广西平

安医院建设“4+N”三年计划方案)的通知》要求，医疗机构须按照不低于在岗医务人员总数的 3%或 20 张

病床 1 名保安或日均门诊量的 3%的标准配备保安员。为扎实做好贵港市人民医院的安全、消防及交通管理

工作，切实保障院区的工作秩序稳定，维护员工、患者及其家属的人身财物安全，同时为了节约医院运营

成本，需采购第三方安保人员服务。需采购第三方安保人员 91 人。如需进一步了解详细内容，详见招标